
2020 年 11 月 20 日 

各 位 

チェスコ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ  

 

11 月 20 日（金）、当社の本社（住所：東京都新宿区）に勤務している従業員（事務職）

１名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

当該従業員は 11 月 18 日（水）に味覚および嗅覚低下の自覚症状により医療機関に相

談し検査を行った結果、感染が確認されました。 

当該従業員の行動履歴や濃厚接触者の確認のほか、事務所内の消毒を速やかに実施し、

必要な対応を進めています。 

当社では、日頃より感染予防の対策として、マスクの常時着用、デスク・椅子の定期

的な消毒実施など感染防止対策を講じております。今後も引き続き感染予防の対策を徹

底し、社内外への感染拡大の抑止に努めてまいります。 

お客様をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

以 上 


